
ZARZĄDZENIE Nr 179/WAG/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 11 października 2022 roku 

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1055, 1079,1561), art. 13 ust. 

1, art. 25 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 

2021r. poz. 1899, z 2022r. poz. 1846), Uchwały Nr 526/LXVIII/2022 Rady Miejskiej Sierpca dnia 

28 września 2022r. w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.  Ustanowić służebność gruntową polegającą na prawie przechodu i przejazdu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Sierpc, uregulowanej w księdze 

wieczystej PL1E/00000424/2, oznaczonej jako działka o nr ewid. 2787/9, położoną w 

Sierpcu przy ulicy Armii Krajowej. 

2.  Służebność , o której mowa w ust. 1 będzie wykonywana na gruncie o łącznej 

powierzchni 144 m2. Przebieg służebności gruntowej został wyznaczony na załączniku 

graficznym stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

3.  Służebność, o której mowa w ust. 1 zostanie ustanowiona na rzecz każdoczesnych 

właścicieli i użytkowników wieczystych działek nr ewid. 2787/1, 2787/2, 2787/3, 2787/4, 

2787/5, 2787/6, położonych w Sierpcu przy ulicy Armii Krajowej. 

§ 2. 

Z tytułu ustanowienia służebności, o której mowa w § 1 ust. 1 ustala się, iż każdy właściciel i 

użytkownik wieczysty działek wskazanych w § 3 ust. 3 uiści jednorazowe wynagrodzenie w 

wysokości brutto 717,09 zł (słownie: siedemset siedemnaście złotych dziewięć groszy). 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sierpca 

 /-/ 

 Jarosław Perzyński 


